CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 210 / 2015

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHE SE 	1
Súmula: Solicita providências do

2015 Executivo para COLOCAÇÃO DE

APÇ"dente 	 DAS RUAS
O NOME

re AS COM CEP no bairro
Chácara Santa Cecília, neste
Município.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito
Municipal, informações para que as devidas providências sejam tomadas
para a colocação de placas que identifiquem o Nome e CEP das Ruas do
bairro Chácara Santa Cecília neste Município.

11iQfifi'itivl

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Trata-se de um pedido deste vereador que visa uma localização
melhor e mais fácil para as pessoas que por ali transitam, pois atualmente
a maioria das Ruas não tem placas de identificação.

Sala das Sessões Benvindo 1 de Janeiro de 2015

ANT Ô44RLOS DE
C VEREADOR TONI DA 	 O O °

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
/1 1 	Á 711 	.l'71 	 ...